
 

 

 

 

 

 

SAYI   : 2023/1656                                                                                      18.12.2023 

KONU : Dijitürk Esnaf Paketi Hk. 

 

ODALARA (2023/132) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 14.12.2023 tarih 2023/130 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “TESK A.Ş. ile Anadolu Dijital 

Dönüşüm Bilişim Ltd. Şti. arasında “Dijitürk Esnaf Paketi” konulu protokol 

imzalanmış olup söz konusu protokolün bir örneği internet sayfasına konulduğu 

(Detaylı bilgi için Protokolü inceleyiniz) 

 

 Buna göre, esnaf ve sanatkarlarımız; 100 MBPS’ye kadar limitsiz internet + 

Dijitürk paketini, 1 yıllık taahhüt ile aylık 299,90 TL’ye edinilebilecektir. 

 

 İnternet hizmetinin yanı sıra Dijitürk’teki, tüm belgesel, müzik, yaşam ve çocuk 

kanalları, beIN GURME ve beIN İZ gibi ödüllü TV kanalalrı, en çok izlenen ulusal ve 

yerli kanallar, Fransa Ligi, Almanya Ligi bir çok spor içeriğinin yerli ve yabancı spor 

kanalları ve beIN Sports Haber gibi kanallar izlenebilecektir. 

 

 Bununla birlikte, esnafımız kendi modemi varsa modem ücreti ödemeycektir. 

Modemi yok ise ADSL/VDSL modem için aylık 45 TL, fiber modem için aylık 60 TL 

ödeyecektir. Kampanyadan yeni üyelik ile faydalanmak için https://tesk-

dijiturk.aiderp.com/ linki tıklanmalı ve başvuru yapılmalıdır. 

 

 Ayrıca, link üzerinden “Dijiturk Esnaf paketi” üyeliğine başvuran ilk 500 esnafa, 

4000 TL değerindeki “Adiderp Ön Muhasebe Programı” ve 750 TL değerindeki 250 

adet “E-Fatura Kontör”, 10 yıl saklama ve web tabanlı “E-Fatura Portalı” hediye 

edilecektir. 

 

 Yine link üzerinden “Dıjıturk Esnaf Paketi” üyeliğine başvuran ilk 5000 esnafa 750 

TL değerindeki 250 adet “E-Fatura Kontör”, 10 yıl saklama ve web tabanlı “E-fatura 

Portalı” hediye edileceği” belirtilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                        Muhammet Ali KÜNKCÜ    

Genel Sekreter                                                                                          Başkan 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 
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